Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº201/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal que

juntamente com o órgão competente,

realize reparos na rede de água tratada

antes dos hidrômetros existentes no Bloco

105, na Rua Ignácia Pinto de Campos, no

bairro Conjunto Roberto Romano neste

município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me

a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão competente realize reparos

na rede de água tratada antes dos hidrômetros existentes no Bloco 105, na Rua Ignácia

Pinto de Campos, no bairro Conjunto Roberto Romano neste município.

.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do referido prédio, pois existe

um vazamento de água limpa antes dos hidrômetros do prédio. Segundo os moradores, o

DAE  - Departamento de Água e Esgoto, foi chamado várias vezes par proceder o

conserto, porém ainda não compareceu.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1K7W8A7Y1M2W9F5
		2022-01-28T15:21:16-0300